
AllergeneZutatenNährwerte

Ostereiermischung mit Alkohol

Artikel - Nr. 90855
Bezeichnung des Lebensmittels Trüffel-Eier-Mischung

EAN 4015246040006

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 40

Bruttogewicht 0,018 0,72

Nettogewicht 0,018 0,72

L x B x H (mm) 50 x 30 x 0 192 x 168 x 68

Durchmesser (mm) 30 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 5 x B 3 cm, Ø 3 cm

Pistazien-Marzipan

Brennwert
2072 kJ / 495 
kcal

Fett 28,3 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

7,8 g

Kohlenhydrate 47,4 g

davon Zucker 46,0 g

Eiweiß 8,8 g

Salz 0,0 g

Zucker, MANDELN (27,1%), 
Kakaomasse, PISTAZIEN (5,2%), 
Wasser, Kakaobutter, 
Invertzuckersirup, Kirschwasser, 
Feuchthaltemittel Sorbit, Ethanol, 
Emulgator SOJALECITHIN, 
natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: MILCH, 
weitere SCHALENFRÜCHTE

Enthält: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/90855
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Himbeer-Panna Cotta

Brennwert
2023 kJ / 483 
kcal

Fett 30,7 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

18,9 g

Kohlenhydrate 45,4 g

davon Zucker 41,3 g

Eiweiß 4,3 g

Salz 0,13 g

Zucker, Kakaobutter, 
SCHLAGSAHNE (14,4%), 
VOLLMILCHPULVER, 
Glukosesirup, BUTTERREINFETT, 
Himbeeren (3,3%), 
Feuchthaltemittel Sorbit, 
Feuchthaltemittel Invertase, 
Weinbrand, Himbeergeist (1,5%), 
HASELNÜSSE, Kakaomasse, 
Himbeersaftkonzentrat, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliches Aroma, 
färbendes Lebensmittel(Rote Bete 
Saft Konzentrat)

Kann Spuren enthalten von: weitere 
SCHALENFRÜCHTE

Enthält: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Eierlikör

Brennwert
2180 kJ / 521 
kcal

Fett 33,8 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

20,8 g

Kohlenhydrate 45,0 g

davon Zucker 44,6 g

Eiweiß 5,0 g

Salz 0,17 g

Zucker, Kakaobutter, 
VOLLMILCHPULVER, 
SCHLAGSAHNE, EIERLIKÖR 
(5,7%), Weinbrand, 
BUTTERREINFETT, Glukosesirup, 
Feuchthaltemittel Sorbit, 
Feuchthaltemittel Invertase, 
EIGELBPULVER, natürliches 
Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, 
Kakaomasse, Invertzuckersirup, 
Stärke

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE

Enthält: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND 
-ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Marc de Champagne

Brennwert
2161 kJ / 516 
kcal

Fett 34,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

21,4 g

Kohlenhydrate 38,8 g

davon Zucker 37,1 g

Eiweiß 4,3 g

Salz 0,07 g

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Marc de Champagne (8,1%), 
VOLLMILCHPULVER, 
BUTTERREINFETT, Obstbrand, 
Glukosesirup, SCHLAGSAHNE, 
Feuchthaltemittel Sorbit, 
Feuchthaltemittel Invertase, 
Emulgator SOJALECITHIN, 
natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE

Enthält: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Latte Macchiato

Brennwert
2203 kJ / 526 
kcal

Fett 34,1 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

21,1 g

Kohlenhydrate 45,5 g

davon Zucker 44,6 g

Eiweiß 5,0 g

Salz 0,16 g

Zucker, Kakaobutter, 
VOLLMILCHPULVER, 
Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, 
BUTTERREINFETT, Mokkalikör 
(5,1%), Weinbrand, Glukosesirup, 
Feuchthaltemittel Sorbit, 
Feuchthaltemittel Invertase, Instant 
Kaffee, Emulgator SOJALECITHIN, 
natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE

Enthält: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Crème Brûlée

Brennwert
2078 kJ / 496 
kcal

Fett 30,3 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

18,8 g

Kohlenhydrate 49,6 g

davon Zucker 49,0 g

Eiweiß 4,8 g

Salz 0,15 g

Zucker, Kakaobutter, 
VOLLMILCHPULVER, 
SCHLAGSAHNE (12,2%), 
Kakaomasse, Glukosesirup, Honig, 
EIERLIKÖR (1,8%), 
BUTTERREINFETT, Weinbrand, 
Feuchthaltemittel Sorbit, 
Feuchthaltemittel Invertase, 
Kandisfarin, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliches Aroma, 
EIGELBPULVER, Invertzuckersirup, 
Stärke

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE

Enthält: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND 
-ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

5 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.07.2024
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